
 Ādažu novada pašvaldība
GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS, LV-2164, tālr. 27343916, e-pasts dome@adazi.lv

Akts
par nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē

2023. gada 22. novembris

Akta Nr.3372788/0/2023-AKT

Izsoles sākuma datums - 20.10.2023 plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums - 21.11.2023 plkst. 13:18.

Ādažu novada pašvaldība, juridiskā adrese GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS,
LV-2164
pārdod 2. izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu "Kadagas ceļš 19", Kadaga, Ādažu pag., Ādažu
nov., LV-2103, ar kadastra numuru 8044 005 0714 (domājamā daļa:1/1).

Šādas personas ir iemaksājušas Ādažu novada pašvaldība norādītajā kontā nodrošinājumu 10% apmērā no
izsoles sākumcenas summas un Ādažu novada pašvaldība tās autorizējis/-usi dalībai izsolē:  

Nr.p.k. Solītāji (fiziskas personas vārds, uzvārds, personas
kods vai juridiskās personas nosaukums,
reģistrācijas numurs)

Adrese

1. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) Dzirnieku iela 26, Mārupe, Mārupes nov.,
LV-2167

2. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) Ādažu novads, Ādaži, Rīgas gatve 4,
LV-2164

Izsoles sākumcena ir 79920.00 EUR.
Izsoles solis ir noteikts 1000.00 EUR.
Izsoles cena nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli.

Solītāji veic šādus izsoles sākumcenas pārsolījumus:

Nr.p.k. Solītāji (fiziskas personas vārds, uzvārds, personas kods vai
juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs)

Solītā cena, EUR

1. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 80920.00
2. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 81920.00
3. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 82920.00
4. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 83920.00
5. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 84920.00
6. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 85920.00
7. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 86920.00



8. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 87920.00
9. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 88920.00
10. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 89920.00
11. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 90920.00
12. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 91920.00
13. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 92920.00
14. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 93920.00
15. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 94920.00
16. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 95920.00
17. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 96920.00
18. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 97920.00
19. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 98920.00
20. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 99920.00
21. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 100920.00
22. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 101920.00
23. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 102920.00
24. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 103920.00
25. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 104920.00
26. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 105920.00
27. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 106920.00
28. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 107920.00
29. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 108920.00
30. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 109920.00
31. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 110920.00
32. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 111920.00
33. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 112920.00
34. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 113920.00
35. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 114920.00
36. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 115920.00
37. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 116920.00
38. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 117920.00
39. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 118920.00
40. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 119920.00
41. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 120920.00
42. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 121920.00
43. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 122920.00
44. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 123920.00
45. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 124920.00
46. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 125920.00
47. AK TRANS GROUP (Reģ.nr. 40103182152) 126920.00



48. Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883) 127920.00

Augstāko cenu 127920.00 EUR nosolījis/-usi Piche,SIA (Reģ.nr. 40003743883), adrese - Dzirnieku iela
26, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, kuram/-ai ar šo aktu tiek izskaidrots, ka piedāvātā summa
(atskaitot iepriekš iemaksāto nodrošinājuma summu) jāsamaksā līdz 20.12.2023.

AKTS ELEKTRONISKI SAGATAVOTS ELEKTRONISKO IZSOĻU VIETNĒ UN IR DERĪGS BEZ
PARAKSTA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

